Regalis Camera S. Claræ providet, decernit,  
atque mandat, quod imprimatur cum inserta  
forma præsentis supplicis libelli, ac approbatio-  
ne dicti Revisoris. Verum in publicatione ser-  
vetur Regia Pragmatica. Hoc suum.

GAETA : PERRELLI.

Ill. Marchio Citus Praeses S. R. C. tempore  
subscriptionis impeditus, & ceteri Illustres Au-  
tarum Praefecti non interfuerunt.

Reg. fol.

Carulli. Athanasius.

VAI 1534081

J. 20.

110

18

18